様式第1号（第5条関係）

宮田村個人住宅建設等資金利子補給金交付申請書

令和　　年　　月　　日

宮田村長　　　　　　　  　様

　　　　　　　　　申請者

住　所　宮田村　　　　　　番地

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　宮田村個人住宅建設等資金利子補給金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	住宅の所在地
	　宮田村　　　　　　番地

	住宅の区分（○を付す）
	　    　・個人住宅　　　　・併用住宅

	住宅の建築年月日
	　　　　年　　月　　日　（保存登記完了日）

	住宅全体面積
	　　　　　　　　㎡　　（　　　　　　　　　坪）

	併用住宅の場合は居住部分面積
	　　　　　　　　㎡　　（　　　　　　　　　坪）

	融資借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返済期間
	令和　  年　　月 　日 ～ 令和 　年 　月 　日

	施工業者名
	事業所名

	住　　所
	宮田村　　　　　　　番地

	添付書類

　・建築確認申請確認済証の写し

・登記簿謄本の写し（保存、及び抵当権設定後のもの）

・工事契約書の写し、及び領収書の写し（施工業者が村内業者である旨確認できる書類）

・金銭消費貸借契約書の写し

・償還表の写し